
Результаты анкетирования работодателей 

Специальность 49.02.01 Физическая культура  

 

 

 

 

Насколько Вы удовлетворены уровнем теоретической 
подготовки выпускников колледжа 

на 5б  на 4б на 3б на 2б 

Насколько Вы удовлетворены уровнем практической 
подготовки выпускников колледжа 

на 5б на 4б на 3б на 2б 



 

Насколько Вы удовлетворены коммуникативными 
качествами выпускников колледж 

на 5б на 4б на 3б на 2б 

Насколько Вы удовлетворены дисциплиной и 
исполнительностью выпускников колледжа 

на 5 б на 4б на 3б на 2б 



 

 

Насколько Вы  удовлетворены способностями 
выпускников колледжа к самоорганизации и 

саморазвитию   

на 5б  на 4б на 3б на 2б 

Насколько Вы удовлетворены уровнем развития 
цифровых компетенций выпускников колледжа 

на 5б  на 4б на 3б на 2б 



 

 

 

Вы намерены в настоящее время и в будущем 
принимать наших выпускников на работу? 

да нет 0 Кв. 4 

Вы желаете развивать деловые связи и сотрудничать с 
нашим колледжем? 

да нет 0 Кв. 4 



 

 

 

 

 

В какой форме социального партнёрства Вы готовы 
сотрудничать с нашим колледжем 

трудоустройство выпускников  производственная практика 

Намерены ли Вы рекламировать наших выпускников 
другим работодателям? 

да нет 


